

Pamfilya – Kilikya Turu

9 Haziran Hareketli 5 Gece 6 Gün / 4 Gece Otel Konaklaması

1. Gün İstanbul - Adapazarı – Mersin

19:00 Bakırköy Ömür Plaza Önü – 20:00 Beşiktaş Yıldız Camii Önü – 21:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi – 21:20 Çayırova McDonalds – 22:00 İzmit Halkevi Önü misafirlerimiz ile buluşup, araç içi ikramlar eşliğinde Adapazarı – Ankara güzergahından Mersin'e doğru yolumuza devam ediyoruz.

2. Gün Tarsus – Adana - Mersin

Sabah yol güzergahımızda alacağımız extra kahvaltı molamızın ardından Tarsus'a ulaşıyoruz. Burada Hıristiyanlar ve Müslümanlar için önemli bir inanç merkezi olarak kabul edilen Hıristiyanlarca 7, Müslümanlarca 8 evliya olarak kabul edilen Yemliha, Mekselina, Mislina, Mernuş, Sazenuş, Debernuş ve Kefeştetayuş adındaki yedi genç ve köpekleri Kıtımir'e ait olduğu söylenen ve burada yüzyıllarca uyuduklarına inanılan Eshab-ı Keyf mağarasını (yediyuurlar) ziyaret ediyoruz. Sonrasında Ramazanoğullarından Piri Paşanın oğlu İbrahim Bey tarafından yaptırılan Ulu Cami(Cami - i Nur) gezi alanımız. Bu eşsiz mimarili Camide Hz. Şit ve Lokman Hekimin makamları da ziyaret edilebilir. Ardından kentin sembollerinden biri olmuş Cleopatra kapısına ve Tarsus şelalesine gidiyor ve burada vereceğimiz fotoğraf molasını takiben restore edilerek sergilenen Nusrat Mayın gemisini de gördükten sonra Adana'ya doğru hareket ediyoruz. Bu gezimizde Saat Kulesi, Ulu Camii, Taşköprü gezilerinden sonra konaklama yapacağımız Mersindeki otelimize varış akşam yemeği ve konaklama.

3. Gün Mersin - Antakya

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrası Antakya'ya doğru yolumuza devam ediyoruz. Antakya şehir turumuzda , Eski adı Orontes olan Antakya'da Suriye dağlarından doğup Saman dağında denize boşalan Asi nehrinin kıyısındaki gezimiz sonrası Dünyanın en büyük ikinci mozaik müzesini ziyaret ediyoruz. Bir dönem şaşalı hayat yaşayan Antik dönemin en önemli kentlerinden olan Antiokya dan kalan mozaikleri gezerken Kem göz mozaikini görmeyi lütfen unutmayın, Mozaiklerden sonra Öğle yemeğimizi almak için Antakya'nın nezih restaurantlarından birine gidiyor Künefeyi ve bir birinden güzel mezeleri; humus, kekik salatası, çiğ köftelerini oruk ve bir birinden lezzetli yemeklerden tatma fırsatı buluyoruz. Yemek sonrasında Uzun çarşıdan geçerken Peynir çeşitlerini göreceksiniz. Dileyen misafirlerimiz peynir alışverişi yapabilirler. Sonrasında İlk Hıristiyanlık şehitlerinden olan Habibi Neccar adına yaptırılan Camii gezisi sonrası Antakya sokaklarında yürüyerek Kısa bir Antakya turu yapıyoruz. Antakya'dan 12 km ileride Dafne ve Apolonun Aşklarının geçtiği Harbiye'ye giderek mesire yeri olan Küçük şaleleri görüyor, İpek ve defne ağacı ve sabun ürünlerini aldıktan sonra Dünyanın İlk kilisesi olarak kabul edilen St Pier kilisesine gidiyoruz. Kilise önündeki Antakya Manzarası sizleri büyüleyecek gezimizi tamamlayıp Mersine doğru otelimize geri dönüyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde

4. Gün Mersin - Alanya

Sabah otelde alınan erken kahvaltı sonrası hareket ile İlk olarak sarkıt ve dikitleriyle ünlü Astım mağarası ile cennet ve cehennem obruklarına ulaşıyoruz. Narlıkuyu da öğle yemeği için vereceğimiz serbest zamanın ardından kaya kabartmaları, helenistik kule, nekropol ve bazilikalar göreceğimiz tarihi kalıntılar arasındadır. Büyük bir obruğun çevresine kurulmuş olan Kanlı Divane (kanytelis)'ye varıyoruz. Sonrasında yol kenarında amfi tiyatrosu, agorası, nekropol alanıyla göreceğimiz yerler arasındadır. Buradan ayrıldıktan sonra Silifke'de bulunan Hıristiyanlık dönemine ait kutsal bir alan olarak kabul edilen ve St. Paul'un öğrencisi de olan Aya Tekla manastırına gidiyoruz. Bu gezimizi tamamladıktan sonra Alanya'ya doğru konaklama yapacağımız otelimize yolumuza devam ediyoruz. Yaklaşık 6-7 saaylik yolculuktan sonra otelimize varış , Akşam yemeği ve konaklama

5. Gün Alanya - Antalya

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrasında Alanya'nın en etkileyici yapısı olan Kızıl kuleye gidiyoruz. 1226 yılında Selçuklu sultanı Alaattin Keykubat tarafından yaptırılan kulenin duvarları kırmızı tuğladan örülmüştür, bu nedenle kızıl kule ismini almıştır. Kızıl kulenin zemin katında bulunan etnografya müzesinde yöresel giysileri ve el sanatlarını görüyoruz. Ardından Alanya kalesine gidiyoruz. Bizans Kilisesi, Arap Evliyası, Süleymaniye Cami, Selçuklu ve Osmanlılardan kalma Küçük Alanya evlerini sarnıcını gördükten sonra Torosların eteklerinden doğan ve 60 km. lik bir yolla sularını Akdeniz'e boşaltan Dim Çayı'nın içerisine atılmış olan masalarımızda oturup, ayaklarımız Dim çayının sularında serinlerken Öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle yemeği sonrasında Side'ye doğru yolumuza devam ediyoruz. Aspendos antik kentinin en önemli yapıtlarından biri olan Aspendos Tiyatrosuna gidiyoruz. Bu muhteşem yapının akustiği gerçekten büyüleyici. 30.000 kişi alabilen tiyatro, Günümüzde bile önemli konserlere ev sahipliği yapmaktadır. Aspendos gezimizi tamamladıktan sonra Side Antik kentine doğru yolumuza devam ediyoruz. Antik kent girişinde ilk göze çarpan kalıntılar Roma döneminde Manavgat Çayından Side'ye su taşımak için yapılmış olan Su Kemerleri oluyor. Antik su kanal bağlantıları geçilince yarımada üzerine kurulu kent girişinde yarım daire şeklinde Anitsal Çeşme, Agora Kalıntıları, Roma Tiyatrosu ve bir zamanlar sahnesi yıkıntı taşlarla doluyken, sonradan tiyatro dışına taşınmasıyla boşaltılan sahne ve mimarisi ile hayranlık uyandıran tiyatronun basamaklarını tırmanarak Side'nin doğuya ve batıya bakan sahillerinin sonsuzluğunu seyrediyoruz. Dionysos Tapınağını görüp limana inen caddede yürümeye başlıyoruz. İlk dikkati çeken İstanbul Kapalıçarşı'nın bir kopyasının burada yer alması oluyor. Side Çarşısı eski cumbalı evleri yeni dekorasyonu ile cazip ve zengin görünürken, ara sokaklar çatılara uzanan yöreye has begonvil sarmaşıkları ile coşuyor ve coşturuyor. Sütunlu cadde eskiden limana kadar uzanırken şimdi çarşının bir bölümü altında kalmış, denize paralel ilerleyerek 6 sütunu restore edilerek ayağı kaldırılmış bulunan Apollon Tapınağına geliyoruz. Apollon tapınağını gezdikten sonra Antalya'ya doğru otelimize devam ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama.

6. Gün Antalya - İstanbul

Sabah otelde alınan kahvaltı sonrasında Antalya'yı gezmeye tarihi kent merkezinden başlıyoruz. Hadrianus Kapısı, Yivli Minare, Kesik Minare, dar sokakları ve tarihi evleriyle Kaleiçi, Antik Yat Limanı ve Konyaaltı plajı gezilerimizin ardından Antalya'nın en önemli doğal güzelliklerinden olan Kurşunlu ve Düden şelalelerini gezip İstanbul'a dönüş yolculuğumuz başlıyor ve Afyon, Kütahya, Bilecik, Adapazarı üzerinden yol alarak gece saatlerinde İstanbul' a varıyoruz. Sizleri almış olduğumuz kalkış noktalarında bırakarak başka bir Hola Travel organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

Lüks otobüs ile gidiş dönüş ulaşım,

Antalya 1 Gece , Alanya 1 Gece , Mersin 2 Gece , toplamda 4 gece , 3 * ve 4 * Otellerde Yarım Pansiyon Konaklama Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri,

TUR ÜCRETİNE DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER

Tüm öğle yemekleri . Tüm yemeklerde alınan İçecekler

Ekstra olarak belirtilen organizasyonlar.

1618 Sayılı Kanun gereği Zorunlu Seyahat sigortası,

Profesyonel rehberlik hizmetleri ,

Tur programında belirtilen Müze ve ören yeri girişleri (Müze kart alınacaktır, şelale ve özel müze ve ören yerleri giriş ücretleri misafire aittir)

Detaylar

Turu satın alan misafirlerimiz Rehberlik hizmetleri ,Ören yeri - Müze Kart , otopark giriş ücretleri ve sigorta ücreti için kişi başı 200 TL ödemekle yükümlüdür. 7-12 yaş grubu için bu ücret 200 TL dir.Bu ücretler rehber tarafından otobüs kalkışında toplanacak olup zorunludur.0 – 6 yaş çocuklar iki büyük yanında konaklayıp otobüste koltuk almadıkları takdirde ücretsizdir. Otobüste koltuk talep edildiği takdirde ise çocuk başı 140 TL ödenir.7-12 yaş çocuk ücreti 450 tl acentaya ödemeleri gerekmektedir.Bu ödemeyi yapan çocuklara otobüste koltuk verilmektedir.Resmi Dini bayram ve özel günlerde geçerli değildir. Tek kişi konaklayacak misafirler fırsat kuponları yanında 160 tl ödemeleri gerekmektedir.